Управление образования Грязовецкого муниципального района

Приказ

02.07.2018 № 422

О внесении изменений в приказ управления
образования Грязовецкого муниципального
района от 27.12.2017 №835 «Об
утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) подведомственными
Управлению образования Грязовецкого
муниципального района учреждениями в
качестве основных видов деятельности в
2018 году»

В целях эффективного расходования бюджетных средств, обеспечения доступности
образовательных услуг населению района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Централизовать школьные перевозки, передав функцию по осуществлению подвоза
обучающихся на учебные занятия и обратно от образовательных учреждений района
бюджетному учреждению «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений» с 1
сентября 2018 года.
2. И.о. директора БУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений»
Черновой Л.Н. выполнить подготовительные мероприятия по внесению изменений в штатное
расписание, заключению необходимых гражданско-правовых договоров для выполнения
функции по подвозу обучающихся в период с 02.07.2018 г. по 31.08.2018 г.
3. Внести изменения в приложение к приказу Управления образования Грязовецкого
муниципального района от 27.12.2017 №835 «Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) подведомственными Управлению
образования Грязовецкого муниципального района учреждениями в качестве основных видов
деятельности в 2018 году», дополнив его строкой с порядковым номером 24 (приложение).

Начальник Управления образования
Грязовецкого муниципального района

«

Приложение к приказу Управления образования
Грязовецкого муниципального района от 27.12.2017
№835 «Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) подведомственными Управлению
образования Грязовецкого муниципального района
учреждениями в качестве основных видов деятельности в
2018 году»

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  б а зо в о й
у с л у г и  и л и  р а б о т ы

К од
о к в э д

Н а и м е н о в а н и е
о р г а н а ,
о с у щ е с т в л я ю щ е г о
п о л н о м о ч и я
у ч р е д и т е л я

К о д  о р г а н а ,
о с у щ е ­
с т в л я ю щ е г о
п о л н о м о ­
чия
у ч р е д и т е л я
(к о д  У Б П )

Н а и м е н о в а н и е
м у н и ц и п а л ь н о г о  у ч р е ж д е н и я
и ег о  к о д  (к о д  У Б П )

24

Осуществление подвоза
обучающихся на учебные
занятия в школы
Грязовецкого района

Управление
образования
Г рязовецкого
муниципального
района

БУ Центр обеспечения
деятельности ОУ

С о д е р ж а н и е
м у н и ц и п а л ь
н ой  у сл у ги
и л и  р а б о т ы
1

С о д е р ж а н
ие
м у н и ц и п а
л ь н о й
у с л у г и
или
р а б о т ы  2

У с л о в и я
(ф о р м ы )
о к а за н и я
м у н и ц и п а
л ь н о й
у с л у г и
и л и
в ы п о л н е н
И Я

р а б о т ы

В и д
д е я т е л ь н
о ст и
м у н и ц и п а
л ь н о г о
у ч р е ж д е н
ия р а й о н а

К а т е г о р и я
п о т р е б и т е л е й

у с л у г и  (р а б о т ы )

Н а и м е н о в а н и е
п о к а за т е л я

к а ч н с т в а  у сл у ги
(р а б о т ы )

Н а и м е н о в а н и е
п о к а за т е л я  о б ъ е м а

у с л у г и  (р а б о т ы )

Бюджетные
учреждения

Количество
обучающихся на
подвозе

У к а за н и е  на
б е с п л а т н о с т ь  или
п л а т н о с т ь
м у н и ц и п а л ь н о й  у с л у г и
и л и  р а б о т ы

Р е к в и зи т ы  н о р м а т и в н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в ,
я в л я ю щ и х с я  о с н о в а н и е м  д л я  в к л ю ч е н и я

Бесплатная работа Об образовании в Российской Федерации Об общих
принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации